MALSO LOKAL

WINTER SPECIALS

MIT ALKOHOL

HEISSI SCHOGGI MIT
SCHUSS

Caotina mit Nusslikor,
19 vol.%

HOT APERO SPRITZ
Aperitivo, Weisswein
19 vol.%

MISTLETOE

Ingwerlikor, Rum,
Gingerbeer
37.5 vol.%

CHF

HOT GINGER

heisser hausgemachter
Ingwersirup

MARINA

heisse hausgemachte
Rosmarin-Zitronenlimonade

12,00

14,00 HOT CARAMEL MACCHIATO

OHNE ALKOHOL

CINNAMON LATTE

15,00 Latte Macchiato mit
hausgemachtem Zimtsirup

PUMPKIN SPICE LATTE

Latte Macchiato mit Pumpkin
Spice Sirup

CHF

5,20

5,70

6,50

7,00

6,50

DIE PREISE VERSTEHEN SICH INKL. DER

GELTENDEN MEHRWERSTEUER.



